تجزیه و تحلیل‌های پیشرفته‌ی اخیر انجام شده توسط شرکت ESG، اطلاعات مفصل‌تری در رابطه با میکرو لرزه‌خیزی منطقه و چگونگی پاسخ سنگ را نسبت به فرآیندهایی از تولید نفت و گاز که منجر به افزایش بهره‌وری و عملیات بهینه‌سازی می‌شود را، نشان می‌دهد.

اولین کارگاه آموزشی فناوری میکرو لرزه‌ای ۱۷ الی ۲۲ آگوست ۲۰۱۴ معادل ۲۶-۳۱ مرداد ۱۳۹۳ در آشبیل، کارولینای شمالی، ایالات متحده آمریکا برگزار می‌گردد.

این کارگاه بین‌المللی فناوری میکرو لرزه، از مشارکت نهادهای صنعت و دانشگاهی سراسر دنیا از تمامی جنبه‌های تکنولوژی میکرو لرزه جهان رونمایی خواهد کرد، که شامل: برداشت، پردازش، تفسیر، مطالعه‌ی موردی، و مسائل زیست‌محیطی خواهد بود.